
Nærværende og engageret Dagtilbudsleder søges til
Børnehaven Svend-Åge i Risskov

Vil du stå i spidsen for en lille, selvejende børnehave, hvor nærvær, omsorg og stærke relationer er
fundamentet for hverdagen? Og motiveres du af at skabe rammerne for både børns trivsel og
medarbejderes arbejdsglæde?
Så er du måske vores nye dagtilbudsleder i Børnehaven Svend-Åge I Risskov pr. 1. august 2026..
Om børnehaven
Børnehaven Svend-Åge er en lille selvejende institution i hjertet af Risskov med plads til 42
børnehavebørn fordelt på tre aldersopdelte grupper og seks medarbejdere.
Vi holder til i en hjemlig patriciervilla tæt på både skov og strand i Risskov. I stedet for stueopdelt er
huset indrettet med forskellige lege- og aktivitetsrum, hvor børnene frit kan udfolde sig. Natur,
udeliv, musik, kreativitet, krop og bevægelse er en naturlig del af vores pædagogiske hverdag og
dagligt er der aldersvarende aktiviteter for børnegrupperne.
Vores vigtigste værdier er tryghed, nærvær og omsorg. Du kan læse mere om Svend-Åge på vores
hjemmeside: Børnehaven Svend-Åge.
Om stillingen
Som dagtilbudsleder i Svend-Åge bliver du både den pædagogiske og personalemæssige drivkraft
i huset. Du har derfor en central opgave i at sikre gode rammer for børn, medarbejdere og familier.
Herudover er dine opgaver bl.a.:

personaleledelse for 6 medarbejdere (4 pædagoger, 2 medhjælper)●

lede og udvikle medarbejdergruppen●

sikre en stabil og velfungerende daglig drift●

understøtte høj pædagogisk kvalitet og børnenes trivsel●

indgå aktivt i det pædagogiske arbejde med børnene. Herunder også at have pædagogtimer

med børnene.

●

varetage budget og administration i samarbejde med Bestyrelsen●

skabe et tillidsfuldt samarbejde med forældre●

bidrage til en kultur præget af åbenhed, ansvarlighed og fællesskab●

Vi har som mindre institution været påvirket af personaleudskiftning og sygdom. Derfor bliver en af
dine vigtigste opgaver at bidrage til fortsat stabilitet og understøtte udviklingen af et stærkt fagligt
og kollegialt fællesskab.
Du skal have lyst til at gå forrest, skabe retning og samtidig invitere medarbejderne med ind i
løsningerne.
Om dig. 
Vi forventer, at du:

har en pædagogisk uddannelse og flere års erfaring fra dagtilbudsområdet●

har interesse for ledelse – erfaring er en fordel, men ikke et krav●

trives i en hverdag, hvor du skal gå forrest. Herunder at være synlig og tilgængelig for

medarbejdere, børn og forældre. 

●

kan skabe følgeskab gennem tydelig og respektfuld kommunikation●

har blik for både den enkelte medarbejders trivsel og den samlede organisations udvikling●

er fagligt nysgerrig og engageret i børns læring, udvikling og dannelse●

Erfaring med økonomi er ikke afgørende, men du skal have lyst til at lære og tage ansvar for
budgetopfølgning og ressourceanvendelse i forhold til børnehavens budget.
Vi tilbyder:
Hos os får du:

mulighed for at gøre en mærkbar forskel i en mindre institution●

stor indflydelse på den fortsatte udvikling af Børnehaven Svend-Åge●

et tæt samarbejde med en engageret Bestyrelse●

sparring og rådgivning gennem FOBU●

et ledernetværk med andre selvejende dagtilbud i Aarhus Kommune●

en arbejdsplads med korte beslutningsveje og højt til loftet●

 
Om at være selvejende institution
Børnehaven Svend-Åge er en selvejende institution med driftsaftale med Aarhus Kommune.
Bestyrelsen har det overordnede ansvar for drift og økonomi, og som leder indgår du i et tæt og

https://www.boernehaven-svendaage.dk/leg.html


tillidsfuldt samarbejde med Bestyrelsen om institutionens udvikling.
Yderligere bliver du en del af bl.a. "Netværket PULS, som består af ledere fra syv selvejende
dagtilbud i Aarhus Kommune. Netværket fungerer som et forum for sparring og udvikling samt
samarbejde omkring konkrete opgaver.
 
Praktiske oplysninger
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. august 2026 eller efter aftale.
Børnehaven Svend-Åge er beliggende på adressen; Harald Selmers Vej 45, 8240 Risskov. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende lokal lønaftale for selvejende dagtilbud indgået mellem
Bestyrelsen og BUPL Aarhus.
 
Ansøgningsfrist er tirsdag den 30. juni 2026 kl. 12.00. 
Du søger stillingen via linket i det digitale opslag.
Vi forventer at afholde samtaler løbende. 
 
Der indhentes referencer samt børne- og straffeattest inden ansættelse.
Er du nysgerrig?
Vi vil meget gerne fortælle mere om stillingen og vise vores børnehave frem. Kontakt
bestyrelsesformand Danilo på telefon 42 77 99 60 for en uforpligtende samtale.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
   
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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